Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul.

Campus Canoas
Conselho de Campus

OFÍCIO CIRCULAR Nº 10/2021/CONCAMP/CAN/IFRS

Canoas, 17 de agosto de 2021.

Aos conselheiros do Conselho de Campus do Campus Canoas do IFRS

Assunto: Convocação e pauta da 7º Reunião Extraordinária do Concamp do Campus Canoas

 Prezado (a) conselheiro (a),

Ao cumprimentá-lo(a), dirigimo-nos a Vossa Senhoria com a finalidade de encaminhar a
convocação e pauta da 7ª Reunião Extraordinária de 2021 do Conselho de Campus do Campus
Canoas, a ser realizada no dia 19 de agosto de 2021, às 10h, via webconferência.

A pauta da reunião ficará assim constituída:

1. Apreciação e deliberação sobre a solicitação de realização de aulas práticas presenciais no

campus Canoas, de dois professores do curso Superior de Tecnologia em Automação

Industrial, de acordo com a Instrução Normativa nº 06/2021.

Atenciosamente,

Patrícia Nogueira Hübler
 Presidenta do Conselho de Campus

Campus Canoas – IFRS

		2021-08-16T19:32:35-0300
	PATRICIA NOGUEIRA HUBLER:71063889049